
Respekt k historii, láska k modernímu.

Prodej komerčních nemovitostí | Karta zakázky SOB01 | 113,1 m2, Soběslavská 21

Obchodní jednotka 4 990 000 Kč

V
a
š
e
p
o
z
n
á
m
k
y
:

Vlastnictví osobní

Dispozice obchod

Celková plocha 113,1 m2

Podlahová plocha 113,1 m2

podlaží -1

Typ budovy cihla

Stav budovy po rekonstrukci

Stav jednotky SHELL&CORE

Parkování veřejné

Probudit se do stínohry stromů, za zvuku vzdáleného ruchu
velkoměsta. Taková bývají rána v Rezidenci Soběslavská.
Dům je součástí klidné oblasti pražských Vinohrad, čtvrti
s  přívlastkem  prestiže.  Uvnitř  se  nacházejí  2  obchodní
jednotky, ateliér a především prostorné byty po kompletní
rekonstrukci  o  dispozicích  1+kk,  2+kk  a  3+kk,  které
poskytnou  příjemné  bydlení  v  docházkové  vzdálenosti
od  metra  Želivského  (A).  Lokalita  je  jako  stvořená
pro  rodinný  život.  Školy,  školky,  nákupní  možnosti
v  nedalekém  OC  Atrium  Flora,  fitness,  3D  kino,  ale  také
poliklinika či lékárna….to vše a mnohem více v sobě skýtá
blízké  okolí  rezidence,  které  snadno  navštívíte  pěšky
během  pár  minut.  Velkým  benefitem  rezidence  je  pak
příjemná  zahrada  k  odpočinku,  jejíž  součástí  budou
zahradní kóje k uskladnění sezónního vybavení.

Nabídka platná ke dni 19. 4. 2024 Kontaktujte svého poradce: Praha - Oddělení prodeje | 725 753 753 | prodej@psn.cz | www.psn.cz

mailto:prodej@psn.cz
https://www.psn.cz


Respekt k historii, láska k modernímu.

Nabídka platná ke dni 19. 4. 2024 Kontaktujte svého poradce: Praha - Oddělení prodeje | 725 753 753 | prodej@psn.cz | www.psn.cz

mailto:prodej@psn.cz
https://www.psn.cz

